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Komisja Europejska (KE) doceniła działania Wojewódzkiego Urzędu Pracy (WUP) w Olsztynie, dzięki
którym Polska została nominowana do nagrody w kategorii Najlepszy Produkt Komunikacyjny PSZ-
EURES, w ramach konkursu the EURES Communications Excellence Awards. Nagrody te przyznawane są
przez reprezentantów EURESco, GOPA-Cartermill i Mostra, występujących w imieniu Komisji
Europejskiej. 

WUP został dostrzeżony przez KE za organizację w latach 2011 - 2013 cyklu wydarzeń, promujących
postawy prozatrudnieniowe na rynku pracy, jak również inne ważne, ze społecznego punktu widzenia,
kwestie. Następujące wydarzenia zdaniem Komisji Europejskiej zasłużyły na wyróżnienie: Europejskie
Dni Promocji Przedsiębiorczości Młodych- 2011, Tydzień Solidarności Międzypokoleniowej na Warmii i
Mazurach- 2012, Tydzień Obywateli Europy na Warmii i Mazurach - 2013. Przyczyniły się one, zdaniem
KE, do poprawy komunikacji pomiędzy publicznymi służbami zatrudnienia (PSZ) a EURES i utwierdziły w
przekonaniu, iż sieć EURES stanowi integralną część PSZ. Spowodowały zaangażowanie PSZ w
organizację wydarzeń, które wykraczały swą tematyką poza obszar rynku pracy.  

Inicjatorem organizacji ww. przedsięwzięć był Wojewódzki Urząd Pracy, tj. kadra EURES razem
z  pracownikami Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Olsztynie. Partnerami w
organizacji wydarzeń były m.in. powiatowe urzędy pracy województwa warmińsko-mazurskiego, OHP,
uczelnie wyższe, placówki szkolnictwa ponadgimnazjalnego oraz instytucje skupione w Pakcie na Rzecz
Rozwoju Poradnictwa Zawodowego. 

Wydarzenia te odbywały się pod Patronatem Marszałka Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

Przystąpić do konkursu  mogli wszyscy członkowie EURES, w imieniu własnym lub mogli zgłosić
kandydaturę osoby, której działania, ich zdaniem zasługują na tę prestiżową nagrodę lub mogą to być
projekty zgłoszone przez członka komisji oceniającej. Oprócz Polski do nagrody w tej kategorii zostały
nominowane Wielka Brytania i Hiszpania, zwycięzcą została Wielka Brytania.
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